予防接種依頼に関する申請書

年 月 日

笠 岡 市 長 殿

（申 請 者）

住 所

氏 名

被接種者との続柄（ ）

予防接種について、実施依頼を下記のとおり申請します。

記

被

接

種

者

ふ り が な

氏 名
（ 男 ・ 女 ）

生 年 月 日 大正・昭和 年 月 日（満 歳）

住 所

（〒７１４－ ）

岡山県 笠岡市

℡（ ） －

予防接種の種類

該当するものに✔

□インフルエンザ

□新型コロナウイルス

依 頼 理 由

接 種 希 望 場 所
(医療機関名)

(住 所)

緊 急 連 絡 先

（〒 － ）

℡（ ） －

接 種 希 望 日 年 月 日

送 付 先